
D Y R E K T O R 
Domu Wczasów Dziecięcych 

w Dusznikach-Zdroju 
Zarządzenie Nr 021.20.2017 

Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Dusznikach-Zdroju 
z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie wykazu osób upoważnionych do kontroli i do zatwierdzania dowodów księgowych 

Na podstawie art. 4 i 5 oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047 ze zmianami), w nawiązaniu do § 15 ust. 9 Zarządzenia Dyrektora DWD z dnia 1 lutego 2016 
r. w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz osób upoważnionych do kontroli i zatwierdzania dowodów księgowych jak niżej: 

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO KONTROLI MERYTORYCZNEJ, FORMALNEJ 
I RACHUNKOWEJ ORAZ FINANSOWEJ DOWODÓW KSIĘGOWYCH 

ORAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO ZATWIERDZANIA DOWODÓW KSIĘGOWYCH 

1. Wykaz osób upoważnionych do kontroli dokumentów pod względem merytorycznym 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko 
służbowe 

Wzór 
podpisu 

Osoba w 
zastępstwie 

Stanowisko 
służbowe 

Wzór 
podpisu 

1. Jolanta 
Kazimierczak 

Dyrektor Mirosława Boduch Zastępca Dyrektora 
ffrfutt/-' 

2. Mirosława Boduch Zastępca Dyrektora , Dorota 
Niedziałkowska 

Inspektor ds. 
administracyjnych 

3. Zenobia Okrojek Starszy Intendent Mirosława Boduch Zastępca Dyrektora 3. Zenobia Okrojek Starszy Intendent 

Jakub Kloc Kierowca/magazynier 
IĆOL 

4. Dorota 
Niedziałkowska 

Inspektor ds. 
administracyjnych 

Jolanta 
Kazimierczak 

Dyrektor 4. Dorota 
Niedziałkowska 

Inspektor ds. 
administracyjnych 

Mirosława Boduch Zastępca Dyrektora 

5. Jakub Kloc Kierowca/magazynier Zenobia Okrojek Starszy Intendent 5. Jakub Kloc Kierowca/magazynier 

Mirosława Boduch Zastępca Dyrektora 
\fffoef/ 

2. Wykaz osób upoważnionych do kontroli dokumentów pod względem formalno-rachunkowym 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Wzór Osoba w Stanowisko Wzór 
służbowe podpisu zastępstwie służbowe podpisu 

1. Ewa Szczepańska Referent ds. 
księgowości / 

Krystyna Łukasik Główna Księgowa U 



3. Wykaz osób upoważnionych do kontroli finansowej dowodów księgowych 

Imię i nazwisko Stanowisko 
służbowe 

Wzór 
podpisu 

Osoba w 
zastępstwie 

Stanowisko 
służbowe 

Wzór 
podpisu 

Krystyna Łukasik Główna Księgowa Ewa Szczepańska Referent ds. 
księgowości 

4. Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów księgowych do wypłaty 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko 
służbowe 

Wzór 
podpisu 

Osoba 
w zastępstwie 

Stanowisko 
służbowe 

Wzór 
podpisu 

1. Jolanta Kazimierczak Dyrektor Mirosława Boduch Zastępca 
Dyrektora 

Wykaz osób upoważnionych do podpisywania sprawozdań finansowych i budżetowych 

Imię i nazwisko Stanowisko 
służbowe 

Wzór 
podpisu 

Osoba 
w zastępstwie 

Stanowisko 
służbowe 

Wzór 
podpisu 

Jolanta Kazimierczak Dyrektor Mirosława Boduch Zastępca 
Dyrektora 

Krystyna Łukasik Główna 
Księgowa 

Ewa Szczepańska Referent ds. 
księgowości 

Wykaz osób upoważnionych do odbioru faktur VAT 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko służbowe 
1. Jolanta Kazimierczak Dyrektor 
2. Mirosława Boduch Zastępca dyrektora 
3. Krystyna Łukasik Główny księgowy 
4. Dorota Niedziałkowska Inspektor ds. administracyjnych 
5. Zenobia Okrojek Starszy Intendent 
6. Jakub Kloc Magazynier/kierowca 
7. Ewa Ciszewska Nauczyciel-wychowawca 
8. Anna Poloczek Nauczyciel-wychowawca 
9. Anna Kościk-Strzygocka Nauczyciel-wychowawca 
10. Jadwiga Kozak N auczyciel-wychowawca 
11. Irena Wyszyńska Nauczyciel-wychowawca 
12. Marta Twardzik N auczyciel-wychowawca 
13. Ewa Szczepańska Referent ds. księgowości 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Dyrektora DWD Nr 7a/2016 z dnia 1 lutego 2016 r. w sprawie wykazu osób 
upoważnionych do kontroli i do zatwierdzania dowodów księgowych 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 września 2017r. D Y R E K T O R 
Domu W c z a s ó w D z i e c i ę c y c h 

w DusznikoiSi-ZcffjJju 

mgr Jolanta Kazimierczak 


